
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00478229- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-899-E-UNC-DEC#FP que reconoce la realización del Taller: ¿Esta preparado el
psicoanálisis para las transidentidades?; y

CONSIDERANDO

Que en la citada resolución, por un error involuntario, se consignó de forma incorrecta el titulo de la
Profesora Mariela Yesuron.

Que a efectos de subsanar el error aludido es necesario rectificar la RD 2023-899-E-UNC-DEC#FP.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD-2023-899-E-UNC-DEC#FP para que toda vez que diga “Mgter.
Mariela Yesuron” diga “ Dra. Mariela Yesuron”.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2138-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 21 de Diciembre de 2023
		2023-12-20T14:06:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANDREA MARICEL COSTA
	cargo_0: Secretaria de Ciencia y Técnica
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-21T09:22:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-21T09:22:18-0300
	GDE UNC




